Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область
Муниципальное образование «Тайшетский  район»

Бирюсинское муниципальное образование

«Бирюсинское городское поселение»

Администрация Бирюсинского городского поселения

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «25» января 2021 г.                                                                №25

	Об утверждении перечня объектов, находящихся

в собственности Бирюсинского городского поселения, в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений

            В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6, 33, 45 Устава Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение», администрация Бирюсинского городского поселения
         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов , находящихся в муниципальной собственности Бирюсинского городского поселения, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений (приложение).

         2.  Консультанту по земельным, имущественным отношениям и  градостроительству администрации Бирюсинского городского поселения (Колодий Е.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации Бирюсинского городского поселения http://biryusinskmo.ru.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Бирюсинского городского поселения Сапожникова С.Н.
Глава администрации  Бирюсинского
 муниципального образования

«Бирюсинское городское поселение»                                               А.В. Ковпинец

Приложение к постановлению

администрации Бирюсинского

 городского поселения

                                                                                                           от   25 января 2021г. №25
Перечень объектов , находящихся в муниципальной собственности Бирюсинского городского поселения, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

	№
	Наименование

имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Площадь,

кв.м./

протяженность, м
	Год ввода в эксплуатацию
(год постройки)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Здание котельной
	Иркутская область , г. Бирюсинск, ул. Крупской, 50
	305,9
	1984

	2
	Здание водонапорной башни
	Иркутская область, Тайшетский район, г. Бирюсинск, ул. Крупской, 50/4
	          21,3
	1967

	3
	Здание котельной
	Иркутская область, Тайшетский район, г. Бирюсинск ,ул. Ленина, 65/2
	90,8
	1975

	4
	Здание дробильно-скреперного отделения
	Иркутская область, Тайшетский район  г. Бирюсинск, ул. Горького, 1/10
	798,5
	-

	5
	Здание РМЦ
	Иркутская область, г. Бирюсинск,        ул. Горького, 1/14
	2144,6
	-

	6
	Здание насосной станции 1-го подъема (новая)
	Иркутская область, г. Бирюсинск,         о. Шипичный, 500 м на северо-запад от спортивной площадки, 850 м на северо-запад от протоки Шипичная р. Бирюса №2Н
	69,4
	1967

	7
	Здание пристройки к ЭМУ
(электроцеху)
	Иркутская область ,г. Бирюсинск,       ул. Горького, 1/32
	238
	1994

	8
	Железнодорожный путь №19( от 32 до 40 стр) 22,24,25,26
	Иркутская область, г. Бирюсинск, ул. Островского, 1/1
	2273,3
	-

	9
	Здание насосной станции канализационной( новая круглая)
	Иркутская область, г. Бирюсинск, ул. Горького, 1/28
	78,5
	1967

	10
	Теплосеть
	Иркутская область, Тайшетский район, г. Бирюсинск, ул. Крупской, 50/1
	336,3
	-

	11
	Теплосеть
	Иркутская область, Тайшетский район, г. Бирюсинск, ул. Ленина, 65/3
	141,6
	-

	12
	Канализационная сеть
	Иркутская область, Тайшетский район, г. Бирюсинск, ул. Крупской, 50/3
	1064,7
	1965

	13
	Водопроводная сеть
	Иркутская область, Тайшетский район, г. Бирюсинск, ул. Крупской, 50/2
	521,2
	1965

	14
	Здание гаража кирпичного на 25 автомашин
	Иркутская область, г. Бирюсинск, ул. Горького, 1/37
	1758,7
	-

Консультант по земельным, имущественным                                                 Е.В.Колодий
отношениям и градостроительству